
POSTANOWIENIE NR 127/2023  

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w postanowieniu nr 118/2023 
z dnia 25 września 2023 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w gminie Lubawka 
 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 
postanawia, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w postanowieniu nr 118/2023 z dnia 25 września 
2023 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubawka: 
 
- w załączniku nr 3 wskazuje się prawidłowe brzmienie nazwiska członka Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 3 w Lubawce Renata Zofia Bembenek-Suszek, zgłoszona przez KW 
ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Bukówka, było „Suszek” jest „Bembenek-Suszek”. 
 

§ 2. 
 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komisarz Wyborczy 
  w Jeleniej Górze I 

           /-/ Sławomir Papierzański 


